cationis, 336 a et 6, 337 a et b.

luliae (S.) Brixien. dioecesis ordinis Ca-ssinensis monialium monasterium sub prò-

tectione Apost. Sedis suscipitur, eique privilegia nonnulla cum confirmatione

bonorum conceduntur, 390 6 et seq.

Iulìae (S.) et S. Salvatoris monasteriorum controversia. V Reginensis episcopi eie.

Insti (S.) plebani et canonicorum Pratensis Ecclesiae controversia super morluorum

sepultura componilur, 755 a et seq.

Iustinopolitana Tergestinae Ecclesiae uuitur ad tempus, 804 b.

Iustitia distributiva necessaria in ecclesiastica hierarchia, 623 b.

Iuviniacense monasterium sub prolectione Apostolicae Sedis recipitur, eique bona

omnia confirmantur, 174 a et seq.

Iuviniensis monasteri abbatissae et Michaelis ad Mosam monaslerii abbatis contro-

versia super Ecclesia Tyriaci definitur ac componitur, 438 a et b.

Khorney (de) monasterium. V. Chorney.

Laici repente ad gradum ecclesiasticum non sunt promovendi, 25 a.

Lama vel lamum, quid sit, 636 b. V. not. ad calcem colum. eiusd.

Lambertus episcopus electus Atrebalensis Ecclesiae confirmatur et consecratur, 151 b.

Lamberti (S.) monachi qui extraneo abbati et simoniaco obedire noluerant, ab ex-

communicationis vinculo relaxantur, 88 b.

Lamberti (S.) in valle Sein Salisburgensis dioecesis ordinis S. Benedicli monasterio

bona omnia confirmantur, illudque liberum ab omni perturbatione declaralur,

433 * et seq.

Lambertus (S.) martyr, 433 h.

Landulphus episcopus Ecclesiae Pisanae confirmatur, 102 a.

Landulphus episcopus Ferrariensis. V. Ferrariensi Ecclesiae.

Lapsorum reconciliatio, 139 6.

Laleranense HI sacrum et generale concilium indicitur ab Alexandro IH PP., 805 a.

Lateranensis sacrosancta Ecclesia et paroecia canonicis regularibus ordinis S. Au-

guslini perpetuo conceditur, cum privilegiorum elargilione, 246 b et seq. Locus

venerabilis declaralur, 247 a.

Laugerius episcopus Aptensis nonnulla bona elargilur Ecclesiae Aplensi, 273 b.

Laurentii (S.) Ianuen. calhedrali Ecclesiae bona omnia confirmantur data a Mariano

iudice Calaritano et Guilielmo archiepiscopo, 511 b et seq.

Laurentii (S.) et S. Alexandre Bergomensis civitatis canonicorum controversia iam

ab Eugenio IH PP. definita ac composita, iterum definitur ac componitur,

615 a et seq.

Bull. Rom. Voi. II. 108
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Lavellanum oppidum Mclpliiensi Ecclesiae subiicitur, 222 a.

Leodiensis Ecclesiae prava consuetudo recipiendi pecuniam prò rebus ecclesiasticis

damnatur, 362 a.

Leofridus dux Convenlriense monaslerium fundat, 22 b.

Legati apostolici a Gregorio VII PP designantur ad pacem conciliandam in regno

Theutonicorum, 96 b.

Leges antiquae non infirmandae, 216 b.

Letcumba (de) monaslerium a Stephano Anglorum rege Cluniacensi monasterio do-

natum, eidem confirmalur, 461 a et seq., 462 a et seq.

Lex de non tractandis materiis in synodis Jefinitis, 449 b.

Liberalitas principum in dotandis monasteriis, 367 b.

Libra seu librata terrae quid sii, 829 a. V. not. ad calcem colum, eiusd.

Lichefeldensis , seu Castrensis Ecclesia, trausferlur Conventriam, cuius monachis

ibidem regulariler vivere iniungitur, 219 a et seq.

Limanz (de) obedientia datur Cluniacensi abbati, 370 a et seq.

Lingonensis Ecclesia sub proteclione Apost. Sedis suscipitur; bona omnia ei con-

firmanlur, eiusque canonicis privilegia nonnulla conceduntur, 729 a et seq.

Eius episcoporum donationes factae Besuensi coenobio confirmanlur, 231 a.

Liprandus presbjrter Mediolanensis fundat Ecclesiam SS. Trinitalis ad Pontem

Guinzelmi, 201 b et seq.

Locorum Sanclorum in Ierusalem dignitas, 471 a.

Lombardo, qui Beneventanum archiepiscopalum dimiserat, nonnulla assignantur

bona pio eius substentalione, 814 a et seq.

Londoniensis arcliiepiscopus si coronationi Henrici regis filii factae absque presta-

tioue iuramenli interfuerit, excommunicatur tamquam Ecclesiae Cantuariens. iu-

vasor, 741 b. Poena ei infligitur, quod sine consensu archiepiscopi Cantua-

riensis regem coronaveril, 74o a et b.

Lotliario imperatori, et eius loco, Henrico Bavariae duci, conceditur investitura

allodii terrarum a comilissa Mathilde Sedi Apostolicae concessarum, 467 b et seq.

Lucanae Ecclesiae malernitas coniirmatur, eique nonnulla conceduntur privilegia

ad id spectantia, 287 a et seq.

Lucensi in Ecclesia qualis ordo lenendus sit in collationibus beneliciorum, 54 a

et seq. Eius bona non alienanda, 56 a. Clerici officio et praebeadts pri-

vantur propler simoniam, 107 a.

Lucius II PP., 478 a. Regnum Portugalliae Rom. Ecclesiae tnbularium. recipit,

507 b et seq.

Ludovicus Francorum rex a Samsone archiep. Remensi contra ius archiepiscopi

Biluricensis, in Bituricensi civitale coronatur, 518 b.

Lugduiitj nsis Ecclesiae primatus super quatuor provincias, Lugdunensem scilicet,

Rolliomagensem, Turonensem et Senonensem, confirmatur, 104 a.

Limensis Ecclesia sub proteclione Apost. Sedis suscipitur, bonaque omnia ac iura

ei confirmanlur cum decreto immunitatis, 55/ a et seq. Eius episcopis confir-